UBND HUYỆN PHÙ MỸ

BAN QLDA ĐTXD VÀ PTQĐ

Số:         /CV-BQLDA

Về việc đăng tải công khai thông tin

thông báo đấu giá Quyền sử dụng đất

KDC năm 2023 và năm 2024 xã Mỹ

Chánh; KDC năm 2022 xã Mỹ Cát;

KDC năm 2022 xã Mỹ Quang, huyện

Phù Mỹ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Mỹ, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

     - Sở Tài chính Bình Định;

     - Sở Tư pháp Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để Nhà

nước giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bình

Định; Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 08/6/2022 và Quyết định số

78/2023/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh Bình Định về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để Nhà

nước giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bình

Định ban hành kèm theo Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 của

UBND tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Văn bản số 2345/STC-QLGCS ngày 27/9/2018 của Sở Tài chính

Bình Định về việc cung cấp thông tin về Thông báo đấu giá quyền sử dụng đất

để đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài chính;

 Căn cứ Thông báo số 24/TBĐG-BP ngày 29/10/2024 của Công ty đấu giá

hợp danh Bình Phú về việc đấu giá quyền sử dụng đất ở KDC năm 2023 và năm

2024 xã Mỹ Chánh; KDC năm 2022 xã Mỹ Cát; KDC năm 2022 xã Mỹ Quang,

huyện Phù Mỹ;

 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Phù Mỹ

gửi công văn kính đề nghị Sở Tài chính Bình Định và Sở Tư pháp Bình Định

đăng tải thông tin Thông báo đấu giá quyền sử dụng đất trên Trang thông tin

điện tử của Sở Tài chính Bình Định và Sở Tư pháp Bình Định theo đúng quy

định.

          (kèm theo Thông báo số 24/TBĐG-BP về việc đấu giá quyền sử dụng đất

ở KDC năm 2023 và năm 2024 xã Mỹ Chánh; KDC năm 2022 xã Mỹ Cát; KDC

năm 2022 xã Mỹ Quang, huyện Phù Mỹ và phụ lục giá khởi điểm).

2

Địa chỉ: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

Phù Mỹ, số 30-32 đường Thanh Niên, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh

Bình Định./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- PCT UBND huyện Phan Hữu Duy (theo dõi);

- Lưu: VT; Thiện (2b).

GIÁM ĐỐC

Ngô Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:11:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thanh Hải<haint@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:23:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	BQL dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất<bqlda@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:23:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	BQL dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất<bqlda@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T11:25:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	BQL dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất<bqlda@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!